



HOROVA 28, 616 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 23.05.2012

NAŠE ČJ.: MCBZAB 05535/12

SPIS. ZN.: Om 20/08

VYŘIZUJE: Jitka Čablová

TEL.: 549 523 530

FAX: 549 257 422

E-MAIL: cablova@zabovresky.cz

DATUM: 04.06.2012

Poskytnutí informace podle § 13 odst. 1 zák.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 23. května 2012 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů o tom, zda OSPOD

1. od matky opatřil informaci o tom, zda syn je držitelem platného cestovního pasu, jakého čísla a do jakého data je platný,
2. matku vyrozuměl, že se synem hodláte vykonat na počátku měsíce července zahraniční cestu,
3. za účelem předání cestovního pasu svolal společnou schůzku rodičů tak, aby Vám matka předala cestovní pas před orgánem OSPOD v dostatečném předstihu,
4. od matky vyžádal informaci o tom, kde budou děti trávit v průběhu letošních prázdnin čas, kdy nebudou s Vámi

sdělujeme, že odpověď na Vaši žádost o poskytnutí pomoci podle § 9 zákona č. 359/1999 Sb. o sociálně právní ochraně dětí k výše uvedeným bodům Vám byla odeslána datovou zprávou dne 23.05.2012 v 10.36 hod. a Vámi byla převzata téhož dne v 18.43 hod.

Otisk razítka

Jitka Čablová
pověřená vedením
Odboru sociální péče a školství